Stubbs, i. 90) Henry I. was buried here.

The date of the charter, from Archbp Thurstan 1119—1140, and

Abbot Richard 1112— 1131, falls between 11 19 and 1131 (see on No.

7), and from Eustace son of John, probably near to the later date.

10. ' Richard the First. Richard was the first English king

who adopted the plural number in his charters.

2 Ahenor or Eleanor, in her own right Countess of Poitou and

Duchess of Aquitaine, married Henry II. in 1152, being the recently

divorced wife of Lewis VII. of France; in right of his mother,

Richard held the Duchy of Aquitaine.

3 Robert de Harpham was Abbot of S. Mary's at York from 1184

to his death on April 19th, 1189. Robert de Longo Campo, Prior of
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Successoribus suis et Abbachi^ Sanctse Marise Eboraci et

Monachis ibidem Deo servientibus terras Ecclesias Cellas

maneria decimas silvas plana stagna molendina et alias

possessiones suas possidendas liberas et quietas ab omni

servicio in perpetuam possessionem sicut unquam melius

temporibus Antecessorum nostrorum tenuerunt cum eisdem

legibus et libertatibus et dignitatibus et consuetudinibus

quas habet Ecclesia Sancti Petri Eboraci vel Ecclesia

Sancti Johannis Beverlaci. Et ne homines Sanctse Mariae

eant ad Comitatus vel ad Schiras vel Tridigns vel Wapen-

tachs vel Hundreds, Nee etiam pro Vicecomitibus vel

ministris eorum. Sed si Vicecomites vel ministri habent

querelam contra homines Sanctae Mariae dicant Abbati

Eboraci et statute die veniant in Curiam Sanctae Mariae et

ibi habeant rectum de capitali placito suo, et Sancta

Maria habeat quicquid pertinet ad Curiam suam. Et sicut

aliqua Ecclesia in tota Anglia magis est libera sit et haec

libera. Et omnes terrae ad eam pertinentes quas nunc

habet vel quas rationabiliter adquirere poterit vel maneria

vel cella; vel quaecunque possessiones sint quiete de placitis

et querelis et murdro^ et latrocinio^ et scutagio" et Geldis'

Ely, is said to have succeeded him in 1189 (see Dugdale, Monast. ill.

538), and died in January, 1239, a very long tenure of the office ;

Robert de Longo Campo must be the Robert here mentioned ; but

Ralph de Diceto (ed. Stubbs, ii. 151) says he was elected in 1197,

which is the more probable date.

* Murdrum in the time of Henry I. was simply the private killing

of a man (Jacob, Law Diet.) ; also, as here, the penalty paid by the

district in which a murdered person is found.

* Latrocinium, here not military service, or robbery, but the penalty